

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		红坊溪生态修复整治工程					立项批复文号		
项目单位		福建省龙岩市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料(设备) 单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料(设备) 单价(元)	备注
1	污水管d300塑料排水管	UPVC	m	0.600	70.880	42.53	参考17定额基价	33.72	
2	塑料井(含双层绿色PVC成品井盖)	800mm*800mm	座	77.00	1,360.00	104720.00	1、强龙塑业井盖制造18379387011,1380元/套; 2、护城井盖, 1360元/套; 3、松享旗舰店, 1370元/套	1360.00	
3	碳钢平焊法兰DN80		片	2.000	23.230	46.46	参考21年预算定额基价	23.23	
4	碳钢平焊法兰DN200		片	10.000	60.870	608.70	参考21年预算定额基价	60.87	
5	碳钢平焊法兰DN800		片	2.000	961.000	1922.00	参考21年预算定额基价	961.00	
6	硬聚氯乙烯塑料管箍DN50		个	2.000	3.550	7.10	1、强龙塑业井盖制造18379387011, 3.55元/个; 2、福建集友塑料有限公司0597-2533786, 4元/个; 3、福建厚天新材料科技有限公司0591-22801227, 3.1元/个	3.55	
7	监控摄像设备(摄像机支架 立柱式)		套	13.000	30.000	390.00	1、马金茂18906078359, 30元/套; 2、奥朗视讯科技, 45元/套; 3、惠视达, 25元/套	30.00	
8	盲堵板	DN700 钢质	个	14.000	1052.000	14728.00	参考21年预算定额基价	1052.00	
9	平焊法兰	DN700	片	14.000	815.000	11410.00	参考21年预算定额基价	815.00	
10	低发泡聚乙烯	20mm	m3	0.036	658.000	23.95	参考21年预算定额基价	658.00	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		红坊溪生态修复整治工程				立项批复文号			
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料(设备)单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料(设备)单价(元)	备注
11	加气混凝土砌块	200mm厚蒸压加气混凝土砌块(B05, 强度MU7.5)	m ³	56.000	238.780	13371.68	《新罗2022年6月份材料综合价格》	238.78	
12	聚氨酯面漆	金属面漆	kg	50.380	18.980	956.21	参考21年预算定额基价	18.98	
13	聚氨酯涂料	外墙白色涂料	kg	112.000	29.730	3329.76	《新罗2022年6月份材料综合价格》	25.00	
14	木闸门	2200×1000×50(宽×高×厚)	m ²	2.200	1000.000	2200.00	1、川田板材 13906070635; 2、森盛板业 18039870663; 3、莫尔格林 13959025916	500.00	含辅材(含税综合价)
15	水表	DN50 铜合金	个	2.00	177.54	355.08	参考21年预算定额基价	177.54	
16	急求助按钮	自配220V/36V变压器	个	2.00	12.82	25.64	05预算定额基价	12.82	
17	大便器排水接头	DN15 UPVC	个	1.00	4.44	4.44	17基价	4.44	
18	金属软管	DN15	m	175.65	1.74	305.64	21预算定额基价	1.74	
19	螺纹衬塑管件	DN15	个	13.13	3.55	46.61	17基价	3.55	
20	冲洗管	DN32 UPVC	m	7.00	16.96	118.72	17基价	16.96	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		红坊溪生态修复整治工程					立项批复文号		
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料(设备)单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料(设备)单价(元)	备注
21	防污器	DN32	个	7.00	7.77	54.39	17基价	7.77	
22	存水弯	DN50 UPVC	个	2.00	3.54	7.08	21预算定额基价	3.54	
23	存水弯	DN100 UPVC	个	7.00	17.09	119.63	05预算定额基价	17.09	
24	分线接线箱	(安装接线箱(半周长) ≤700mm)	个	1.00	150.00	150.00	21预算定额基价	150.00	
25	平焊法兰	DN100	个	4.00	27.29	109.16	21预算定额基价	27.29	
26	平焊法兰	DN50	个	4.00	12.35	49.40	21预算定额基价	12.35	
27	PE盲管	DN150	m	1,822.00	52.03	94798.66	17预算定额基价	52.03	
28	大便器排水接头	DN100 UPVC	个	7.00	15.93	111.51	参考21预算定额基价	15.93	
						250012.35			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称				红坊溪生态修复整治工程				立项批复文号		
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门						
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料(设备)单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料(设备)单价(元)	备注		
专家签署意见		<div>徐慧陈 杨高 廖XX</div> <div>年 月 日</div>										
签署意见		<div>(内容可另附页)</div> <div>单位负责人: (签字、加盖单位公章)</div> <div>年 月 日</div>										

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。